

DECO GROUP A/S

Bronzevej 8, 8940 Randers SV

CVR-nr. 69 97 40 15

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021

Dirigent:

.....
Christian Fast



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	DECO GROUP A/S
Adresse, postnr., by	Bronzevej 8, 8940 Randers SV
CVR-nr.	69 97 40 15
Stiftet	21. december 1982
Hjemstedskommune	Randers
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lene Sørensen, formand Bo Gram Gerdt-Larsen Christian Fast
Direktion	Christian Fast Christian Dennis Birch Lydersen Lars Dahlin Ladegaard Christensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C
Bankforbindelse	Jyske Bank Dytmærskens 9, 8900 Randers C
Advokat	Advokat Jesper Aabenhus Rasmussen, Kromann Reumert Rådhuspladsen 3, 8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2020	2019	2018	2017	2016
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	62.621	44.533	36.248	33.437	27.896
Resultat før renter og skat (EBIT)	23.866	14.328	13.496	12.565	6.909
Finansielle poster	-203	141	391	-125	468
Resultat før skat	23.663	14.469	13.887	12.440	7.378
Årets resultat	18.447	11.277	10.808	9.694	5.746
Balancesum	77.490	56.011	48.347	34.615	35.005
Egenkapital	56.728	38.281	32.004	21.196	20.348
Heraf til investering i materielle anlægsaktiver	-740	-1.657	-1.110	-20	-74
Nøgletal					
Soliditetsgrad	73,2 %	68,3 %	66,2 %	61,2 %	58,1 %
Egenkapitalforrentning	38,8 %	32,1 %	40,6 %	46,7 %	29,9 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	87	63	52	47	49

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

DECO GROUP A/S udbyder gardiner, solafskærmning, gardinstænger, gardinskiner og markiser samt badeforhæng, bademåtter og tilbehør gennem nordiske detailkæder.

Derudover tilbyder selskabet et komplet servicekoncept - "Onsite" og "Online".

Onsite er gardin- og markisebusser (hjemmebesøg) med rådgivning, salg og montering af selskabets produkter.

Online er en webshop med selskabets produkter, men i detailkædekundens navn/brand.

Selskabets gardiner og solafskærmningsprodukter tilbydes i både en "gør det selv" og en "efter mål" version.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen arbejder løbende med at indfri den ønskede lønsomhed gennem opnåelse af nødvendig kritisk masse på:

- 1) Gør det selv produkter i primært brand DEBEL og Kirsch
- 2) Efter mål produkter i primært brand DEBEL og Kirsch

Selskabet har i regnskabsåret 2020 realiseret et overskud på 18.447 t.kr.

Selskabet havde forventet en positiv udvikling i aktivitet og indtjening. Denne udvikling vurderes i en vis udstrækning at være blevet forstærket afledt af COVID-19 pandemien.

Selskabets likviditet/cashflow udvikler sig som planlagt.

Ledelsen vurderer resultatet i 2020 som meget tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For 2021 forventes aktivitet og indtjening på niveau med 2020.

Videnressourcer

Det er selskabets målsætning at udvise nytænkende og dynamisk adfærd, baseret på tidens trend. Omstillingsparathed og et mangeårigt kendskab til branchen sikrer de rigtige produkter og ydelser er til rådighed i rette tid og på rette sted.

DECO GROUP A/S ønsker at tiltrække og fastholde branchens dygtigste medarbejdere og sammen med dem udvikle kompetencer og derved øge selskabets lønsomhed og positive udvikling.

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kursudsving i udenlandsk valuta, herunder særligt US Dollar.

Ledelsesberetning

Påvirkning af det eksterne miljø

DECO GROUP A/S arbejder miljøbevidst.

Koncernens indkøb af alle produkter sker igennem DECO GROUP A/S. Miljøvurdering indgår i udvælgelsen af produkter/leverandører.

DECO GROUP A/S er medlem af BSCI. BSCI tilbyder medlemsvirksomheder et fælles socialt redskab, der forbedrer arbejdskonditionerne for hele værdikæden - worldwide.

Produkter markedsført i DEBEL og Kirsch brands overholder kravene i REACH (EU's forordning vedr. kemikalier) som har til formål at sikre mennesker og miljø.

DECO GROUP A/S er medlem af "Dansk standard" og deltager i arbejdsgruppen, der beskæftiger sig med standarden DS/EN 13120 m.fl. som relaterer sig til de af koncernen markedsførte produkter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	62.621.248	44.533.324
3	Personaleomkostninger	-36.928.824	-27.201.630
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.826.735	-1.408.151
	Andre driftsomkostninger	0	-1.595.469
	Resultat før finansielle poster	23.865.689	14.328.074
4	Finansielle indtægter	1.033.897	603.542
	Finansielle omkostninger	-1.236.719	-462.277
	Resultat før skat	23.662.867	14.469.339
5	Skat af årets resultat	-5.216.069	-3.192.160
	Årets resultat	18.446.798	11.277.179

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	908.426	1.773.602
		<u>908.426</u>	<u>1.773.602</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	558.523	732.522
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	649.032	557.551
	Indretning af lejede lokaler	706.461	845.377
		<u>1.914.016</u>	<u>2.135.450</u>
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	1.007.819	1.007.819
		<u>1.007.819</u>	<u>1.007.819</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.830.261</u>	<u>4.916.871</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	27.697.976	36.639.352
		<u>27.697.976</u>	<u>36.639.352</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.608.582	13.153.330
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.021.763	0
	Andre tilgodehavender	173.275	541.670
9	Periodeafgrænsningsposter	286.122	219.101
		<u>44.089.742</u>	<u>13.914.101</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.872.481</u>	<u>541.034</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>73.660.199</u>	<u>51.094.487</u>
	AKTIVER I ALT	<u>77.490.460</u>	<u>56.011.358</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
10	Aktiekapital	3.010.000	3.010.000
	Overført resultat	53.717.695	35.270.897
	Foreslået udbytte	0	0
	Egenkapital i alt	56.727.695	38.280.897
	Hensatte forpligtelser		
11	Udskudt skat	87.712	303.300
12	Hensatte forpligtelser i alt	87.712	303.300
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	0	780.705
		0	780.705
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	2.832.040
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.254.329	9.637.850
	Gæld til tilknyttede virksomheder	82.902	512.287
	Skyldig selskabsskat	459.457	77.460
	Anden gæld	10.878.365	3.586.819
		20.675.053	16.646.456
	Gældsforpligtelser i alt	20.675.053	17.427.161
	PASSIVER I ALT	77.490.460	56.011.358

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 14 Nærtstående parter
- 15 Resultatdisponering

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

Note	kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	Egenkapital				
	1. januar 2019	3.010.000	23.993.718	5.000.000	32.003.718
15	Overført via resultatdisponering	0	11.277.179	0	11.277.179
	Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
	Egenkapital				
	1. januar 2020	3.010.000	35.270.897	0	38.280.897
15	Overført via resultatdisponering	0	18.446.798	0	18.446.798
	Egenkapital				
	31. december 2020	3.010.000	53.717.695	0	56.727.695

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Pengestrømsopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Årets resultat	18.446.798	11.277.179
16	Reguleringer	7.042.804	6.100.311
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	25.489.602	17.377.490
17	Ændring i driftskapital	11.914.818	-15.417.720
	Pengestrømme fra primær drift	37.404.420	1.959.770
	Betalt selskabsskat	-4.972.200	-3.105.558
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	32.432.220	-1.145.788
	Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-383.236
	Køb af materielle anlægsaktiver	-740.124	-1.656.685
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-740.124	-2.039.921
	Betalt udbytte	0	-5.000.000
	Ændring intercompany mellemværender	-27.528.609	10.136.706
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-27.528.609	5.136.706
	Årets pengestrøm	4.163.487	1.950.997
	Likvider 1. januar	-2.291.006	-4.242.003
18	Likvider 31. december	1.872.481	-2.291.006

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DECO GROUP A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Software	3 år
Produktionsanlæg og maskiner	3-5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
Indretning af lejede lokaler	3-5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver omfatter erhvervede immaterielle rettigheder i form af software.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer, svømmende varer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgæld samt kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Nøgletal

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Nøgletallene følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Særlige poster

Selskabet har i 2019 udgiftsført 1,5 mio. kr. vedrørende forventet tab på et ansvarligt lån, hvor låntager er under konkurs. Beløbet er indregnet under andre driftsomkostninger.

kr.	2020	2019
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	34.739.032	25.191.252
Pensioner	673.913	498.369
Andre omkostninger til social sikring	852.530	606.279
Andre personaleomkostninger	663.349	905.730
	<u>36.928.824</u>	<u>27.201.630</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>87</u>	<u>63</u>
 Vederlag til virksomhedens ledelse udgør:		
Direktion	3.112.206	3.226.286
	<u>3.112.206</u>	<u>3.226.286</u>

Selskabets moderselskab, Deco Group Nordic ApS, har afholdt en andel af ledelsesvederlaget.

4 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	21.763	0
Andre finansielle indtægter	1.012.134	603.542
	<u>1.033.897</u>	<u>603.542</u>

5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.431.657	3.277.460
Årets regulering af udskudt skat	-215.588	-85.300
	<u>5.216.069</u>	<u>3.192.160</u>

6 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2020	<u>3.152.558</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.152.558</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.378.956
Afskrivninger	865.176
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>2.244.132</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>908.426</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2020	1.896.488	3.321.850	1.275.774	6.494.112
Tilgange	0	689.124	51.000	740.124
Kostpris 31. december 2020	1.896.488	4.010.974	1.326.774	7.234.236
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2020	1.163.966	2.764.299	430.397	4.358.662
Afskrivninger	173.999	597.643	189.916	961.558
Af- og nedskrivninger				
31. december 2020	1.337.965	3.361.942	620.313	5.320.220
Regnskabsmæssig værdi				
31. december 2020	558.523	649.032	706.461	1.914.016

8 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita, finansielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2020	1.007.819
Kostpris 31. december 2020	1.007.819
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.007.819

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år.

kr.	2020	2019
10 Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 30.100 stk. a nom. 100,00 kr.	3.010.000	3.010.000
	<u>3.010.000</u>	<u>3.010.000</u>
11 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar	303.300	388.600
Årets regulering	-215.588	-85.300
Udskudt skat 31. december	<u>87.712</u>	<u>303.300</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

12 Hensatte forpligtelser

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, samt forudbetalte omkostninger.

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Jyske Bank vedrørende bankmellemværende i Deco Group Nordic ApS. Bankgælden udgør pr. 31. december 2020 0 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige danske selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 9.740 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 2-48 mdr. Endvidere er der indgået operationelle leasingkontrakter på biler og it-udstyr på i alt 8.196 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 3-60 mdr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

14 Nærtstående parter

DECO GROUP A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Hunter Douglas N.V. (CW)	Piekstraat 2, 3071 EL Rotterdam Holland	Kapitalbesiddelse

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted
Deco Group Nordic ApS cvr-nr. 31 78 10 19	Randers, Danmark
Hunter Douglas N.V. reg-nr. 24 11 79 94	Rotterdam, Holland

Transaktioner med nærtstående parter

DECO GROUP A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

kr.	2020	2019
Salg af varer og ydelser	21.474.609	14.001.837
Køb af varer og ydelser	34.992.694	26.797.531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.021.763	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.902	512.287

For renter til og fra tilknyttede virksomheder samt lønninger til nærtstående parter henvises til særskilte noter herfor.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter dansk moderselskab samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
15 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	18.446.798	11.277.179
	<u>18.446.798</u>	<u>11.277.179</u>
16 Reguleringer		
Af- og nedskrivninger	1.826.735	1.408.151
Skat af årets resultat	5.216.069	3.192.160
Hensættelse til tab tilbageført	0	1.500.000
	<u>7.042.804</u>	<u>6.100.311</u>
17 Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	8.941.376	-21.638.157
Ændring i tilgodehavender	-3.153.878	3.477.578
Ændring i leverandørgæld m.v.	6.127.320	2.742.859
	<u>11.914.818</u>	<u>-15.417.720</u>
18 Likvider, ultimo		
Likvide beholdninger ifølge balancen	1.872.481	541.034
Kortfristet gæld til banker	0	-2.832.040
	<u>1.872.481</u>	<u>-2.291.006</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Fast

Direktion

På vegne af: DECO GROUP A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-818402948887

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-05-06 14:24:56Z

NEM ID 

Christian Fast

Dirigent

På vegne af: DECO GROUP A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-818402948887

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-05-06 14:24:56Z

NEM ID 

Christian Fast

Bestyrelse

På vegne af: DECO GROUP A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-818402948887

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-05-06 14:24:56Z

NEM ID 

Bo Gram Gerdt-Larsen

Bestyrelse

På vegne af: DECO GROUP A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-518650184375

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-05-06 14:26:24Z

NEM ID 

Christian Dennis Birch Lydersen

Direktion

På vegne af: DECO GROUP A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-727247765200

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-05-06 14:28:54Z

NEM ID 

Lars Dahlin Ladegaard Christensen

Direktion

På vegne af: DECO GROUP A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-119784493886

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-05-06 14:29:10Z

NEM ID 

Lene Sørensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: DECO GROUP A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-719333009862

IP: 87.52.xxx.xxx

2021-05-06 14:30:26Z

NEM ID 

Kenneth Skov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257426637

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-05-06 15:00:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1DYYPY-IAUUV-JTFWZ-U0HME-EUBWH-CWDMO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>